
令和 ４年１１月 ９日

保護者 様

白石町立有明東小学校

校 長 大串由美子

PTA会長 森 健 剛

校内持久走大会のご案内

立冬の候 皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より、学校教育に対してご理解とご協力をいただいておりますことに厚くお礼申し上

げます。

さて、今年度も下記の要領で「校内持久走大会」を実施いたします。

つきましては、ご多用のこととは存じますが、ご参観いただき、子どもたちの頑張りに温

かいご声援をお願いいたします。

記

１ 期 日 令和４年１２月１６日（金）

２ 日 程

（１）時 間 １３：３０～１４：４５（運動場とその周辺コース）

（２）会 順 ①開会式

②準備運動

③１年 … ９５０メートル

④２年 … ９５０メートル

⑤３、４年 … １３００メートル

⑥５、６年 … １５７０メートル

（３）その他 ・防寒対策は各自でお願いします。

・当日は、検温、マスク着用、手指消毒にご協力ください。

・発熱及び体調不良の場合は、参観をご遠慮ください。

・新型コロナウィルスの感染状況によっては、中止する場合があります。

・運動会同様に保護者参観エリアを設置します。

・当日雨天の場合は、持久走大会を中止とします。中止の際は学校から

メールでお知らせをします。

※当日の駐車場は、来客用駐車場と運動場東側とします。

学校周辺道路、歩道等への駐車はご遠慮ください。


